Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Урыновский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2022г № 45

О внесении изменений в решение Урыновского          Принято на шестнадцатом

сельского Совета народных депутатов                         заседании Урыновского

от 19.11.2018 № 61 сельского Совета народных
                                                                                           депутатов

       В целях приведения правовой базы Урыновского сельского поселения в
соответствие с действующим законодательством Урыновский сельский Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Урыновского сельского Совета

народных депутатов от 19.11.2018 № 61 «Об утверждении Положения о

сходе граждан в Урыновском сельском поселении»:

1.1. В Положении, утвержденном приложением к решению, дополнить
статью 5 пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1.Сход граждан, предусмотренный пунктом 4.3 части 1 статьи 25.1

Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003, может созываться
представительным органом муниципального образования по инициативе группы

жителей соответствующей части территории населенного пункта численностью не

менее 10 человек.»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Должанского района.

Глава Урыновского  сельского поселения                                  А.В.Мельников